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臺中市政府文化局

歲入來源別預算表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

　 　　合　　　計 53,752 5,900 59,652

- 　

經常門合計 53,752 5,900 59,652

　 - 　

02 04000000000 23 - 23

罰款及賠償收入 - 　

092 　04183600000 23 - 23

　臺中市政府文化局 - 　

01 　　04183600100 3 - 3

　　罰金罰鍰及怠金 - 　

01 　　　04183600101 3 - 3

　　　罰金罰鍰 - 　

02 　　04183600200 20 - 20

　　沒入及沒收財物 - 　

01 　　　04183600201 20 - 20

　　　沒入金 - 　

03 05000000000 30,157 - 30,157

規費收入 - 　

088 　05183600000 30,157 - 30,157

　臺中市政府文化局 - 　

01 　　05183600100 30 - 30

　　行政規費收入 - 　

01 　　　05183600103 30 - 30

　　　登記費 - 　

02 　　05183600300 30,127 - 30,127

　　使用規費收入 - 　

01 　　　05183600303 855 - 855

　　　資料使用費 - 　

02 　　　05183600306 10,372 - 10,372

　　　場地設施使用

　　　費

- 　

03 　　　05183600307 18,900 - 18,900

　　　服務費 - 　

04 07000000000 2,139 - 2,139

說明及法令依據
追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數
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臺中市政府文化局

歲入來源別預算表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

財產收入 - 　

098 　07183600000 2,139 - 2,139

　臺中市政府文化局 - 　

01 　　07183600100 2,099 - 2,099

　　財產孳息 - 　

01 　　　07183600101 40 - 40

　　　利息收入 - 　

02 　　　07183600102 1,509 - 1,509

　　　權利金 - 　

03 　　　07183600103 550 - 550

　　　租金收入 - 　

02 　　07183600500 40 - 40

　　廢舊物資售價 - 　

01 　　　07183600501 40 - 40

　　　廢舊物資售價 - 　

06 09000000000 16,500 5,900 22,400

補助及協助收入 - 　

061 　09183600000 16,500 5,900 22,400

　臺中市政府文化局 - 　

01 　　09183600100 16,500 5,900 22,400

　　上級政府補助收

　　入

- 　

01 　　　09183600102 16,500 5,900 22,400

　　　計畫型補助收

　　　入

- 臺中爵士音樂節活動融入雙

語元素推動計畫。(依據國家

發展委員會111.6.1發綜字第

1110800925號函)(表演藝術

科)1,000千元

前瞻基礎建設計畫-112年臺

中市藝文場館營運升級計

畫。(依據文化部111.12.23文

藝字第1113034682號函)(表演

藝術科)2,200千元

112年度地方扶植傑出演藝團

隊計畫。(依據文化部

111.12.22文藝字第1113034154

號函)(表演藝術科)1,100千元
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臺中市政府文化局

歲入來源別預算表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

112年臺中市立美術館營運升

級-開館暖身展計畫。(依據

文化部111.12.28文藝字第

1113035088號函)(視覺藝術

科)800千元

112年度臺中清水眷村文化園

區-微衛星實驗創作基地營運

計畫。(依據文化部112.1.19

文藝字第1123002004號函)(港

區藝術中心)800千元

08 12000000000 4,933 - 4,933

其他收入 - 　

087 　12183600000 4,933 - 4,933

　臺中市政府文化局 - 　

01 　　12183600200 4,933 - 4,933

　　雜項收入 - 　

02 　　　12183600210 4,933 - 4,933

　　　其他雜項收入 - 　
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臺中市政府文化局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

18 00180000000 719,439 15,129 733,568

臺中市政府文化局主管 -1,000

001 　00183600000 719,439 15,129 733,568

　臺中市政府文化局 -1,000

01 　　53183600100 245,368 1,294 246,662

　　一般行政 -

01 　　　53183600101 245,368 1,294 246,662

　　　行政管理 - 一、本科目包括行政管理

二、追加預算數1,294千元，

包括:

　　業務費1,294千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 1,294千元

　　增列 業務費1,294千元

四、係因業務增加，其內容

為： 

追加辦理行政助理調薪差額

1,294千元。

02 　　53183600600 416,424 8,900 424,324

　　文教活動 -1,000

01 　　　53183600602 30,503 800 30,303

　　　視覺藝術 -1,000 一、本科目包括視覺藝術

二、追加預算數800千元，

包括:

　　業務費800千元

　    追減預算數1,000千元，

包括:

　　業務費1,000千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　減少 200千元

　　增列 業務費800千元

　　減列 業務費1,000千元

四、係因業務增減，其內容

為： 

說　　　　明
追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數
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臺中市政府文化局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

1.追加辦理112年臺中市立美

術館營運升級-開館暖身展計

畫800千元。 

2.追減辦理前瞻基礎建設計

畫-112年臺中市立美術館典

藏品蒐購計畫-市立美術館籌

備處相關費用1,000千元。

02 　　　53183600603 96,955 4,300 101,255

　　　表演藝術 - 一、本科目包括表演藝術

二、追加預算數4,300千元，

包括:

　　業務費3,200千元

　　獎補助費1,100千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 4,300千元

　　增列 業務費3,200千元

　　增列 獎補助費1,100千

元

四、係因業務增加，其內容

為： 

1.追加辦理前瞻基礎建設計

畫-112年臺中市藝文場館營

運升級計畫2,200千元。 

2.追加辦理臺中爵士音樂節

活動融入雙語元素推動計畫

1,000千元。 

3.追加辦理補助本市傑出演

藝團隊辦理112年度地方扶

植傑出演藝團隊計畫1,100千

元。

03 　　　53183600611 39,754 1,550 41,304

　　　港區藝術中心 - 一、本科目包括港區藝術中

心

二、追加預算數1,550千元，

包括:

　　業務費1,550千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 1,550千元

　　增列 業務費1,550千元
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臺中市政府文化局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

四、係因業務增加，其內容

為： 

1.追加電費750千元。 

2.追加辦理112年度臺中清水

眷村文化園區-微衛星實驗創

作基地營運計畫800千元。

04 　　　53183600612 37,422 328 37,750

　　　屯區藝文中心 - 一、本科目包括屯區藝文中

心

二、追加預算數328千元，

包括:

　　業務費328千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 328千元

　　增列 業務費328千元

四、係因業務增加，其內容

為： 

追加電費328千元。

05 　　　53183600613 57,640 1,500 59,140

　　　大墩文化中心 - 一、本科目包括大墩文化中

心

二、追加預算數1,500千元，

包括:

　　業務費1,500千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 1,500千元

　　增列 業務費1,500千元

四、係因業務增加，其內容

為： 

追加電費1,500千元。

06 　　　53183600614 34,120 422 34,542

　　　葫蘆墩文化中心 - 一、本科目包括葫蘆墩文化

中心

 18360-6



臺中市政府文化局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

二、追加預算數422千元，

包括:

　　業務費422千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 422千元

　　增列 業務費422千元

四、係因業務增加，其內容

為： 

追加電費422千元。

07 　　　53183600615 60,179 - 60,179

　　　文化資源 -

08 　　　53183600616 29,017 - 29,017

　　　文化研究 -

09 　　　53183600618 30,834 - 30,834

　　　纖維工藝展演中

　　　心

-

03 　　53183609000 52,647 4,935 57,582

　　一般建築及設備 -

01 　　　53183609001 52,647 4,935 57,582

　　　一般建築及設備 - 一、本科目包括一般建築及

設備

二、追加預算數4,935千元，

包括:

　　設備及投資4,935千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 4,935千元

　　增列 設備及投資4,935

千元

四、係因業務增加，其內容

為： 

1.追加辦理葫蘆墩文化中心

演奏廳建築物耐震補強工程

委託設計監造費用3,935千

元。 
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臺中市政府文化局

歲出機關別預算表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

2.追加辦理前瞻基礎建設計

畫-112年臺中市立美術館典

藏品蒐購計畫1,000千元。

04 　　53183609800 5,000 - 5,000

　　第一預備金 -

01 　　　53183609801 5,000 - 5,000

　　　第一預備金 -
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臺中市政府文化局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位
表演藝術科、視覺藝

術科、港區藝術中心

原預算數 16,500千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
22,400千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 5,900,000

　09183600102

　計畫型補助收入

年 1 1,000,000 1,000,000 臺中爵士音樂節活動

融入雙語元素推動計

畫。(依據國家發展委

員會111.6.1發綜字第

1110800925號函)(表演

藝術科)

年 1 2,200,000 2,200,000 前瞻基礎建設計畫-

112年臺中市藝文場館

營運升級計畫。(依據

文化部111.12.23文藝

字第1113034682號

函)(表演藝術科)

年 1 1,100,000 1,100,000 112年度地方扶植傑出

演藝團隊計畫。(依據

文化部111.12.22文藝

字第1113034154號

函)(表演藝術科)

年 1 800,000 800,000 112年臺中市立美術館

營運升級-開館暖身展

計畫。(依據文化部

111.12.28文藝字第

1113035088號函)(視覺

藝術科)

年 1 800,000 800,000 112年度臺中清水眷村

文化園區-微衛星實驗

創作基地營運計畫。

(依據文化部112.1.19文

藝字第1123002004號

函)(港區藝術中心)

5,900千元

09183600102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

臺中爵士音樂節活動融入雙語元素推動計畫、前瞻基礎建設計畫-112年臺中市藝文場館營

運升級計畫、112年度地方扶植傑出演藝團隊計畫、112年臺中市立美術館營運升級-開館暖

身展計畫、112年度臺中清水眷村文化園區-微衛星實驗創作基地營運計畫。

國家發展委員會與公務部門合作辦理展會節慶活動融入雙語元素徵件作業說明、文化部地

方文化特色及藝文人口培育計畫補助作業要點、文化部補助地方扶植傑出演藝團隊計畫作

業要點、文化部補助藝術村營運扶植計畫作業要點。

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 秘書室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
246,662千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

1,294,000 市款1,294,000元

1,294,000 市款1,294,000元

1,294,000 市款1,294,000元

1,294,000 　

人/年 6 20,000 120,000 一般事務工作行政助理

薪津、年終獎金、勞健

保費及提繳退休金等。

人/年 50 20,000 1,000,000 一般事務工作行政助理

薪津、年終獎金、勞健

保費及提繳退休金等。

(港區藝術中心13人、屯

區藝文中心3人、大墩

文化中心20人、葫蘆墩

文化中心8人、纖維工

藝展演中心6人)

人/年 4 20,000 80,000 電腦作業行政助理薪

津、年終獎金、勞健保

費及提繳退休金等。

人/年 2 20,000 40,000 電腦作業行政助理薪

津、年終獎金、勞健保

費及提繳退休金等。(大

墩文化中心)

人/年 3 4,000 12,000 小客車駕駛薪津、年終

獎金、勞健保費及提繳

退休金等。

合計

02一般業務

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

53183600101

一般行政-行政管理

245,368千元

　2000 業務費

　　2033 臨時人員酬金

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
行政助理調薪差額。

達成施政計畫之預期目標。

1,294千元

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

人/年 2 4,000 8,000 小客車駕駛薪津、年終

獎金、勞健保費及提繳

退休金等。(港區藝術中

心1人、大墩文化中心1

人)

人/年 2 17,000 34,000 守衛人員薪津、年終獎

金、勞健保費及提繳退

休金。(大墩文化中心)

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 視覺藝術科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
30,303千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

800,000 1,000,000 收支併列-200,000元

800,000 1,000,000 收支併列-200,000元

800,000 1,000,000 　

年 1 800,000 800,000 112年臺中市立美術館營

運升級-開館暖身展計

畫。(依據文化部

111.12.28文藝字第

1113035088號函)

年 1 1,000,000 1,000,000 追減前瞻基礎建設計畫-

112年臺中市立美術館典

藏品蒐購計畫-市立美術

館籌備處相關費用。(依

據文化部111.1.26文藝字

第1113002867號函及

112.2.1文藝字第

1123002719號函)

文

教

活

動
｜

視

覺

藝

術

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

文

教

活

動
｜

視

覺

藝

術

53183600602

文教活動-視覺藝術

30,503千元

112年臺中市立美術館營運升級-開館暖身展計畫、追減前瞻基礎建設計畫-112年臺中市立美

術館典藏品蒐購計畫-市立美術館籌備處相關費用。

以研究及策展內容，連結教育推廣活動，建立並充實臺中地方藝術史核心。

-200千元

歲
出
計
畫

說
明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 表演藝術科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
101,255千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

4,300,000 收支併列4,300,000元

3,200,000 收支併列3,200,000元

3,200,000 　

年 1 2,200,000 2,200,000 前瞻基礎建設計畫-112

年臺中市藝文場館營運

升級計畫。(依據文化部

111.12.23文藝字第

1113034682號函)

年 1 1,000,000 1,000,000 臺中爵士音樂節活動融

入雙語元素推動計畫。

(B-墊付案)(依據臺中市

議會111.7.7議事字第

1110005333號函)

1,100,000 收支併列1,100,000元

1,100,000 　

年 1 1,100,000 1,100,000 補助本市傑出演藝團隊

辦理112年度地方扶植傑

出演藝團隊計畫。(依據

文化部111.12.22文藝字

第1113034154號函)

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

4000 獎補助費

文

教

活

動
｜

表

演

藝

術

文

教

活

動
｜

表

演

藝

術

用途別科目

53183600603

文教活動-表演藝術

96,955千元

前瞻基礎建設計畫-112年臺中市藝文場館營運升級計畫、臺中爵士音樂節活動融入雙語元素

推動計畫、112年度地方扶植傑出演藝團隊計畫。

提升藝文活動雙語友善環境，擴大民眾參與，充實市民藝文生活。

4,300千元

　4040 對國內團體之捐助

歲
出
計
畫

說
明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 港區藝術中心

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
41,304千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

1,550,000 市款750,000元，收支併

列800,000元

750,000 市款750,000元

750,000 市款750,000元

750,000 　

年 1 750,000 750,000 電費。(專款專用)

800,000 收支併列800,000元

800,000 收支併列800,000元

800,000 　

年 1 800,000 800,000 112年度臺中清水眷村文

化園區-微衛星實驗創作

基地營運計畫-進駐藝術

家創作成果展演執行費

及其他教育推廣等。(依

據文化部112.1.19文藝字

第1123002004號函)

文

教

活

動
｜

港

區

藝

術

中

心

文

教

活

動
｜

港

區

藝

術

中

心

分支計畫及用途別科目

53183600611

文教活動-港區藝術中心

39,754千元

電費(專款專用)、112年度臺中清水眷村文化園區-微衛星實驗創作基地營運計畫。

持續提供進駐空間支援藝術家進駐創作、辦理成果展，透過地方能量與資源的互動交織，讓

文化藝術生根在地並潤生園區。

1,550千元

　2000 業務費

　　2054 一般事務費

合計

01一般業務

　2000 業務費

　　2006 水電費

02推廣業務

歲
出
計
畫
說
明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 屯區藝文中心

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
37,750千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

328,000 市款328,000元

328,000 市款328,000元

328,000 市款328,000元

328,000 　

年 1 328,000 328,000 電費。(專款專用)

文

教

活

動
｜

屯

區

藝

文

中

心

53183600612

文教活動-屯區藝文中心

37,422千元

電費(專款專用)。

推動各項藝文活動，以提升市民藝術欣賞水準及精神生活品質。

328千元

文

教

活

動
｜

屯

區

藝

文

中

心

合計

01一般業務

　2000 業務費

　　2006 水電費

分支計畫及用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 大墩文化中心

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
59,140千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

1,500,000 市款1,500,000元

1,500,000 市款1,500,000元

1,500,000 市款1,500,000元

1,500,000 　

年 1 1,500,000 1,500,000 電費。(專款專用)

文

教

活

動
｜

大

墩

文

化

中

心

53183600613

文教活動-大墩文化中心

57,640千元

電費(專款專用)。

推動各項藝文活動，以提升市民藝術欣賞水準及精神生活品質。

1,500千元

文

教

活

動
｜

大

墩

文

化

中

心

合計

01一般業務

　2000 業務費

　　2006 水電費

分支計畫及用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 葫蘆墩文化中心

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
34,542千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

422,000 市款422,000元

422,000 市款422,000元

422,000 市款422,000元

422,000 　

年 1 422,000 422,000 電費。(專款專用)

文

教

活

動
｜

葫

蘆

墩

文

化

中

心

53183600614

文教活動-葫蘆墩文化中心

34,120千元

電費(專款專用)。

推動各項藝文活動，以提升市民藝術欣賞水準及精神生活品質。

422千元

文

教

活

動
｜

葫

蘆

墩

文

化

中

心

合計

01一般業務

　2000 業務費

　　2006 水電費

分支計畫及用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

葫蘆墩文化中心、視覺

藝術科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
57,582千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

4,935,000 市款3,935,000元，收支

併列1,000,000元

4,935,000 市款3,935,000元，收支

併列1,000,000元

3,935,000 　

年 1 3,935,000 3,935,000 葫蘆墩文化中心演奏廳

建築物耐震補強工程委

託設計監造費用。(葫蘆

墩文化中心)

1,000,000 　

年 1 1,000,000 1,000,000 前瞻基礎建設計畫-112

年臺中市立美術館典藏

品蒐購計畫。(依據文化

部111.1.26文藝字第

1113002867號函及

112.2.1文藝字第

1123002719號函)(視覺藝

術科)

補強耐震能力，以達保障民眾及建物安全，提供安全優質場域環境。藉由充實典藏資源，有

效保存本市重要藝術家作品，俾利逐步建構完整的本市藝術史。

4,935千元

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

　3035 雜項設備費

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備用途別科目

53183609001

一般建築及設備-一般建築及設備

52,647千元

葫蘆墩文化中心演奏廳建築物耐震補強工程委託設計監造費用、前瞻基礎建設計畫-112年臺

中市立美術館典藏品蒐購計畫。
歲
出
計
畫

說
明
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臺中市政府文化局

中華民國112年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 14,129 8,094 1,100 9,194 4,935 4,935

53183600000
文化支出

14,129 8,094 1,100 9,194 4,935 4,935

　53183600100
　一般行政

1,294 1,294 1,294

　　53183600101
　　行政管理

1,294 1,294 1,294

　53183600600
　文教活動

7,900 6,800 1,100 7,900

　　53183600602
　　視覺藝術

-200 -200 -200

　　53183600603
　　表演藝術

4,300 3,200 1,100 4,300

　　53183600611
　　港區藝術中心

1,550 1,550 1,550

　　53183600612
　　屯區藝文中心

328 328 328

　　53183600613
　　大墩文化中心

1,500 1,500 1,500

　　53183600614
　　葫蘆墩文化中心

422 422 422

　53183609000
　一般建築及設備

4,935 4,935 4,935

　　53183609001
　　一般建築及設備

4,935 4,935 4,935

18360-19



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺中市政

歲出按職能及經

府文化局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,294 6,800 1,100 9,194 3,935 1,000 4,935 14,129

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 1,294 6,800 1,100 9,194 3,935 1,000 4,935 14,129

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

18360 - 20 18360 - 21



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺中市政

歲出按職能及經

府文化局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,294 6,800 1,100 9,194 3,935 1,000 4,935 14,129

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 1,294 6,800 1,100 9,194 3,935 1,000 4,935 14,129

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

18360 - 20 18360 - 21


